
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №443-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388941 1320727 Кудрін Дмитро Євгенович
151670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249634 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

179,400

2 14297864 1320727 Лівак Анастасія Володимирівна
089943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043189 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

178,000

3 14301025 1320727 Сахно Єлизавета Олегівна
089924 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050411 Дизайн 
візуальних 
комунікацій

180,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471131 1343179 Сорока Анастасія Володимирівна
062351 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029879 Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

186,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14332593 1320657 Куцина Тетяна Олександрівна 128151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006612 Психологія 
бізнесу

164,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243861 1296476 Байдала Сергій Миколайович
21352702 EH 20.11.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073431 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14258542 1344239 Майлуніс Вадим Михайлович 067337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146138 Менеджмент 158,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259019 1330911 Гавриш Надія Олександрівна 063599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090456 Маркетинг 158,800

2 14362334 1330911 Садченко Олександр Миколайович 25558 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0245316 Маркетинг 174,800

3 14452623 1330911 Фридрих Роман Олександрович 25868940 EH 27.11.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208436 Маркетинг 163,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345164 1296477 Атрощенко Діана Василівна
089643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073631 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513400 1336488 Присяжний Вадим Валерійович
066986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140796 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

159,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284010 1369643 Тарасенко Владислав Миколайович
066990 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147259 Адміністративн
а та цивільна 
юстиція

162,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14355505 1336469 Баранцев Михайло Дмитрович
078163 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086646 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,400

2 14296956 1336469 Деркач Даниїл Андрійович
089222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032516 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,200

3 14354251 1336469 Довгаль Артем Олександрович
089231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036474 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,400

4 14342295 1336469 Єдомаха Ілля Олегович
089235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036579 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

10



5 14476598 1336469 Зелений Ярослав Валерійович
089243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027086 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,900

6 14398480 1336469 Килочицька Дар`я Олександрівна
089242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039194 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

7 14249836 1336469 Кириченко Євгеній В`ячеславович
151987 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147132 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

8 14387118 1336469 Ковтонюк Ілля Владиславович
012595 B24 09.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186660 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,200

9 14354013 1336469 Купа Аліна Сергіївна
089229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013671 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,400

10 14481846 1336469 Міллер Денис Леонідович
149664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004526 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,400

11 14459548 1336469 Музиченко Вадим Станіславович
089336 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066546 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,800

12 14439322 1336469 Овсяник Владислав Олександрович
089335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069102 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,600

13 14359482 1336469 Рахманкулов Артур Андрійович
089228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032891 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,200

14 14332456 1336469 Суботін Ігор Леонідович
089239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032652 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,200

15 14514991 1336469 Фідрішевський Володимир Володимирови
ч

069415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038598 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,400

16 14288994 1336469 Хромов Олег Володимирови
ч

170661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019513 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,800

11



17 14483620 1336469 Шиш Микита Сергійович
119579 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252520 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416350 1343832 Аладько Іван Вікторович 089316 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170903 Комп'ютерна 
інженерія

150,400

2 14269999 1343832 Ганжа Олександр Валерійович 089268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061833 Комп'ютерна 
інженерія

158,000

3 14264996 1343832 Денисенко Ростислав Андрійович 089307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001420 Комп'ютерна 
інженерія

167,600

4 14298749 1343832 Заворотний Олександр Вячеславович 089311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059254 Комп'ютерна 
інженерія

152,600

5 14438311 1343832 Клецун Микита Сергійович 122816 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117258 Комп'ютерна 
інженерія

169,400

6 14408638 1343832 Корбач Дмитро Віталійович 089332 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002874 Комп'ютерна 
інженерія

157,600

13



7 14458204 1343832 Кузьменко Денис Олександрович 089329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035994 Комп'ютерна 
інженерія

148,500

8 14369976 1343832 Мороз Дмитро Володимирови
ч

089326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153414 Комп'ютерна 
інженерія

158,200

9 14345901 1343832 Постернак Дмитро Сергійович 089279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051614 Комп'ютерна 
інженерія

151,900

10 14309903 1343832 Тєлєгін Кирило Євгенович 089285 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003174 Комп'ютерна 
інженерія

157,000

11 14293994 1343832 Ткаченко Костянтин Олександрович 089438 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070351 Комп'ютерна 
інженерія

156,800

12 14371816 1343832 Шалабай Денис Ігорович 089440 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024925 Комп'ютерна 
інженерія

167,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251115 1340701 Гричина Олег Олегович 089183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117379 Кібербезпека 172,600

2 14275979 1340701 Іваненко Олег Ігорович 089180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117471 Кібербезпека 153,300

3 14413139 1340701 Кобижча Богдан Володимирови
ч

089451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110945 Кібербезпека 148,300

4 14264423 1340701 Кононенко Сергій Анатолійович 089182 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117248 Кібербезпека 156,000

5 14388166 1340701 Мироненко Максим Олександрович 089187 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157189 Кібербезпека 154,800

6 14317184 1340701 Надолін Володимир Данилович 089449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157373 Кібербезпека 152,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14301747 1343081 Зубань Едуард Юрійович
091917 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033226 Технології 
машинобудуван
ня

179,800

2 14334288 1343081 Соловей Ярослав Васильович
088884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155044 Технології 
машинобудуван
ня

173,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259463 1337690 Панченко Антон Вікторович
088653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168590 Технології та 
устаткування 
зварювання

169,800

2 14338041 1337690 Рудник Микита Сергійович
088651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097157 Технології та 
устаткування 
зварювання

148,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14271556 1336492 Бурдина Данило Олександрович
088974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031864 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,000

2 14373733 1336492 Дікан Олексій Сергійович
088970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132875 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,000

3 14258662 1336492 Кеденко Вадим Русланович
088971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031876 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14318116 1342308 Багнюк Дмитро Сергійович

089205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030050 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

180,400

2 14325208 1342308 Бешун Дмитро Олександрович

089206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047615 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,800

19



3 14249455 1342308 Глибовець Владислав Віталійович

089197 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019941 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

178,800

4 14304512 1342308 Ізюмець Віктор Андрійович

089202 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038871 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

177,200

5 14374030 1342308 Коваль Олександр Валерійович

089204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052031 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,800

6 14441946 1342308 Кузьменко Іван Степанович

089200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129610 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

170,400

7 14359262 1342308 Шелупець Богдан Олександрович

089198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040716 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

161,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14269912 1332410 Воловик Ілля Олексійович 089258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000703 Електроніка 179,000

2 14301919 1332410 Новик Микита Павлович 089254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048045 Електроніка 177,400

3 14306096 1332410 Печоркін Ярослав Сергійович 089251 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016304 Електроніка 183,200

4 14249268 1332410 Пуховий Михайло Олександрович 089250 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046613 Електроніка 175,600

5 14271739 1332410 Шевченко-
Гришко Михайло Анатолійович 089255 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0026731 Електроніка 176,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394670 1332522 Боровик Олег Петрович
089219 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032899 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

168,200

2 14413237 1332522 Шпилька Микола Юрійович 089257 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138279 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

170,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14325630 1330187 Бондаренко Едуард Вікторович 089595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005715 Харчові 
технології

157,000

2 14354349 1330187 Кравченко Валерія Русланівна 089591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059003 Харчові 
технології

165,800

3 14367435 1330187 Нікушина Анна Володимирівна 089587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097362 Харчові 
технології

153,400

4 14400696 1330187 Сапега Богдан Юрійович 089593 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001119 Харчові 
технології

174,400

5 14500798 1330187 Свистун Алісія Анатоліївна 089598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193589 Харчові 
технології

162,400

6 14354348 1330187 Сергієнко Анжеліка Василівна 089601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057993 Харчові 
технології

178,000

23



7 14306110 1330187 Щербак Михайло Володимирови
ч

089585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035343 Харчові 
технології

159,800

8 14476717 1330187 Яцковський Дмитро Вікторович 262690 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251831 Харчові 
технології

163,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14269287 1335817 Король Іван Олегович
262233 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090480 Деревообробні 
та меблеві 
технології

156,200

2 14403880 1335817 Медведєв Максим Миколайович
088863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030363 Деревообробні 
та меблеві 
технології

168,200

3 14282332 1335817 Шейда Кирило Віталійович
088870 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

181,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14248559 1343864 Зінченко Богдан Валерійович
088503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032136 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,800

2 14406229 1343864 Казімір Олексій Володимирови
ч

38057933 EH 22.04.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260343 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,000

3 14297871 1343864 Косач Ірина Володимирівна
088502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082768 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,800

4 14244487 1343864 Максимча Богдан Сергійович
088518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179894 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,800

26



5 14282108 1343864 Мінакова Анна Ростиславівна
088501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216444 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,800

6 14322020 1343864 Овчаренко Максим Віталійович
088507 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203297 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,600

7 14367904 1343864 Пашко Ніка Володимирівна
088508 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112685 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

178,200

8 14338214 1343864 Сітько Максим Андрійович
088519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043524 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,600

9 14320547 1343864 Тількун Ярослав Олександрович
088517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030229 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

171,400

10 14256436 1343864 Ткачук Дмитро Володимирови
ч

089927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045141 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

177,800

11 14318786 1343864 Халиман Марія Юріївна
088510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082875 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,200

12 14477426 1343864 Шак Антон Іванович
088498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157866 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,600

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14379774 1345501 Авраменко Давид Михайлович 089910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043461 Геодезія та 
землеустрій

176,400

2 14398230 1345501 Коротка Дар`я Олександрівна 089912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068926 Геодезія та 
землеустрій

183,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14361651 1345215 Авсяник Микита Валерійович 067188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162967 Агрономія 166,200

2 14302978 1345215 Білоус Аліна Павлівна 067195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162313 Агрономія 171,200

3 14277368 1345215 Богуля Олександр Олександрович 067185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154150 Агрономія 173,200

4 14365305 1345215 Бойченко Михайло Анатолійович 067192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156072 Агрономія 171,200

5 14312525 1345215 Вербицький Владислав Дмитрович 067189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185945 Агрономія 169,600

6 14314223 1345215 Гарасименко Тетяна Андріївна 067190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159049 Агрономія 166,800

29



7 14249898 1345215 Щерба Ярослав Миколайович 003335 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027593 Агрономія 166,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338716 1342595 Воробей Роман Валентинович 074623 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012374 Лісове 
господарство

168,600

2 14260531 1342595 Димич Богдан Андрійович 067232 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007196 Лісове 
господарство

173,400

3 14286951 1342595 Пастух Олександр Миколайович 067228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007479 Лісове 
господарство

176,200

4 14312911 1342595 Ребенок Максим Євгенійович 067222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007456 Лісове 
господарство

167,800

5 14312975 1342595 Сизоненко Владислав Юрійович 067226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007350 Лісове 
господарство

164,200

6 14258072 1342595 Скляренко Ярослав Дмитрович 067224 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007397 Лісове 
господарство

167,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253463 1345289 Гулай Ілля Юрійович 065751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054817 Соціальна 
робота

174,200

2 14258514 1345289 Климовська Аліна Григорівна 065661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045749 Соціальна 
робота

168,000

3 14251702 1345289 Терехович Анна Вікторівна 065655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056243 Соціальна 
робота

160,600

4 14378700 1345289 Хакова Ірина Олегівна 065760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054801 Соціальна 
робота

156,600

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14390815 1343865 Бучук Віктор Вікторович 000940 B21 03.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156473 Автомобільний 
транспорт

160,400

2 14407795 1343865 Волощук Роман Олександрович 088707 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155951 Автомобільний 
транспорт

158,575

3 14302743 1343865 Галенко Денис Андрійович 088702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023129 Автомобільний 
транспорт

162,200

4 14275405 1343865 Заворотинськи
й Микола Анатолійович 088825 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0056894 Автомобільний 

транспорт
171,950

5 14361881 1343865 Коробко Богдан Ярославович 262102 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007674 Автомобільний 
транспорт

168,000

6 14455431 1343865 Лагодний Андрій Олександрович 262212 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223701 Автомобільний 
транспорт

155,200

33



7 14274234 1343865 Силенок Антон Сергійович 091916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176762 Автомобільний 
транспорт

164,025

8 14393391 1343865 Срібний Віталій Вікторович 000979 B21 03.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156725 Автомобільний 
транспорт

162,000

9 14312800 1343865 Сулім Дмитро Олегович 088821 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175743 Автомобільний 
транспорт

164,975

10 14400849 1343865 Твердохлєбов Денис Денисович 088820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027132 Автомобільний 
транспорт

161,200

11 14354613 1343865 Хоботня Єгор Олександрович 088706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022941 Автомобільний 
транспорт

165,575

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 443-с/ВС

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513708 1343084 Кичуга Тетяна Миколаївна
162085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213864 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

165,400

2 14345734 1343084 Коханець Вікторія Миколаївна
062349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061976 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

159,400

3 14421461 1343084 Луценко Олександр Олегович
34819090 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0253589 Публічне  
управління та 
адмініструванн
я

159,400

35



36


